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Förlängning av projekttid för det lokala 
naturvårdsprojektet Vattenråd för en renare 
Östersjö 

Beslut  
Länsstyrelsen godkänner härmed att projekttiden förlängs till den 31 
oktober och att slutrapportering ska ske senast den 30 november 
2024. 

Beskrivning av ärendet  
Kalmar kommun har den 11 juni 2024 begärt förlängning av 
projekttiden fram till den 30 november 2024. Anledningen är att 
kommunen inom befintlig budget vill kunna fördjupa arbetet genom 
att: 

• Förbättra arbetet med Vattenrådskartan 

• Koppla ännu fler skolaktiviteter till projektet 

• Genomföra fältbesök med skolungdomar och skolpersonal 

• Koppla en kommande exkursion med politiker och skolledare 
till projektet 

Motivering till beslutet 
Länsstyrelsen bedömer att förlängningen av projekttiden är 
nödvändig för att kunna slutföra projektet på ett tillfredsställande 
sätt. För att beslut efter projektslut ska kunna fattas inom årets 
beviljade budget kortas därför tiden mellan projektslut och 
slutrapportering ned till en månad. Slutredovisning måste komma in 
till Länsstyrelsen senast den 30 november.  
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Beslutet kan inte överklagas 
Beslut om statliga bidrag till lokala naturvårdsprojekt får inte 
överklagas enligt 14 § förordningen (2003:598). 

Övriga upplysningar 
En verksamhetsrapport ska inrapporteras i LONA-tjänsten och 
besked om rapportering ska lämnas in till Länsstyrelsen senast den 1 
mars varje år. 

En slutrapport ska inrapporteras i LONA-tjänsten och en påskriven 
utskrift ska lämnas in till Länsstyrelsen senast tre månader efter det 
att projektet är genomfört. 

På Naturvårdsverkets webbplats www.naturvardsverket.se finns 
förordningen (SFS 2003:598) om statliga bidrag till lokala 
naturvårdsprojekt samt övrig information om bidragen.  

Kontaktuppgifter 
För frågor kontakta Länsstyrelsen Kalmar län på telefon 010-
223 80 00 eller via e-post kalmar@lansstyrelsen.se. Ange ärendets 
diarienummer 9850-2019 i ämnesraden för e-post. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av enhetschef Helena Lager med samordnare 
Per Markus Jönsson som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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